様式第５号（第８条関係）

笠間市産木材利用促進事業計画変更認定申請書

年 月 日

（宛先）笠間市長

申請者 住所

氏名

年 月 日付け 第 号で認定された笠間市産木材利用促進事業計画の変更に

ついて認定を受けたいので、笠間市産木材利用促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、

下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 笠間市産木材利用促進事業（変更）計画書（様式第２号）

２ 市産木材使用明細書（様式第３号）又は当該明細書と同様の事項を記載した書類

３ 建築工事請負契約書の写し

４ 設計書及び設計図（位置図・平面図・立面図等）

５ 工事着手前の建築予定地の写真

６ 申請者が法人の場合、法人登記簿（履歴事項全部証明書）の写し

７ その他市長が必要と認める書類

※上記関係書類のうち変更があったものを添付すること。